o
00

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camarioratems.pr.gov.br  Site: wwsv.ems.pr.gov.br

TERMO DE ARQUIVAMENTO

MOTIVO: PREGÃO DESERTO

Considerando a ausência de interessados na licitação, declaro DESERTO o presente

pregão, referente ao Edital de Pregão Presencial n° 001/2018-CMS — Processo Administrativo

n° 004/2018-CMS, destinado a contratação de empresa para fornecimento de combustível para

a Câmara Municipal de Sarandi Estado do Paraná.

Informo, a título de esclarecimento, que houve abertura de 01 (um) processo licitatário

na modalidade pregão presencial e não houve interesse na participação de qualquer empresa,

conforme a Ata do Pregão 001-2018 .

Assim, e embora tenham sido tomadas todas as providências para conferir

ampla publicidade ao Pregão, não houveram interessados, razão pela qual não há outra

alternativa que não o arquivamento.

Sarandi, 24 de outubro de 2018.

040
JO 	LEONARDO PIN LI MILRAN

Presidente da CPL

Portaria n° 037-2018

çgik

Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL SAPSN't)1
NT a riaits. SOO - CEP 871111-000 	nanall- Pr.

Faltei 444)-413011-17.50
f.-trearl: ennanniiib ectririn~s-tir Sim  e: ostroaCialaiS1r.enr-bi

PORTARIAM' 037/2018
O ermos St- Patudeate da Cânon lalanictrad de Swandi. F-atado Panela.

ao aso das atitbuie5es arte lhe o conaretidas pie Lei.

RESOLVE:,

1"• tetilirelr ifl ire, ideie. leia: w liteClrierideilpfl. Ceelletii à 0211.1~0
Per 	me dei acitacno 4,c oreassi cie 121O ire norte* tonados a pano do Ou 2,98 :(118

1 	1 coriosaai • Tons •SÈ,. ret L. ~tia _ta
..- ( rei 	 T PT

1"-Pra:siano; ri5"7.61.cco.f...ont Mal 	‘111.11 oi`4 	CiGui r) 4-"i0

Secretano 	P.A fljfl.  sitLX 	 um 314 7alo.0a
— -

Membro i VAL:Pitin RAFAEL 82 O41 111‘ .4T19. IS

kl -.Em ~Ao do esta 	na de tal sitibundos. Sei atile rumina Grotiitenda

no ~Muni dc 60% Pin~ otar remoo sobre *no retpenians sennarninnarn baio tn em

conGstrnitárilic erros o noir OT meia 1%' da Lei Ciantoinrarnow n" 1W1992 e cima, 13 da

Remoi oção ar 0~20 3.

Aet. r • Ena Panaria enata tiel VigOi aa dna de ma publicação. coro efeitos a
partir da 27,10W.018. delindo revovain te-das aa diapcskdes t ocountrio. era especial.
Paia oi  017.7.4%8 ent ara nativo teor

STRE-St. é PODIA QUK-SE.

G.t,InnrdO P 	 À, 2 dr. *groso de 201R

VI. is-kelt Mato"
Pre.hteste

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(iaems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.hr

P/U/B/L/I/C/A/Q/k0

PORTARIA 037/2018-CMS — NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SARANDI.

Publicado no órgão Oficial do Municipio, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO PARANÁ", em 25 de
agosto de 2018. Edição n° 13.592— sábado — Classidiário, Pagina 05.

ça Pin

0.mcirmi

S. in n.

	00000001
	00000002